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 هفته وحشت رژیم صهیونیستی و آمریکا آغاز 
شده است. چراغ اول نیز با حمله اولیه مقاومت 
اسلامی لبنان به پایگاه استراتژیک میرون در 
عمق اراضی اشغالی روشن شده است.مطابق 

بیانیه حزب ا...، پایگاه میرون با سازماندهی، 
عملیات های  تمامی  مدیریت  و  هماهنگی 
هوایی به سمت سوریه، لبنان، ترکیه، قبرس 
و بخش شمالی حوزه شرقی دریای مدیترانه 

مرتبط است. این پایگاه همچنین مرکز اصلی 
عملیات پارازیت الکترونیکی در مسیرهای 
فوق الذکر است و تعداد زیــادی از افسران و 
 سربازان زبده صهیونیست در این پایگاه فعالیت

 می کنند.دومین پایگاه مشابه، میتزپه رامون 
در جنوب است که این هم داستان جالبی دارد 
و روزی باید بازگو شود.دیروز به شکل گسترده 
و قابل توجهی آژیر حمله موشکی در بخش های 
صدا  به  اشغالی  فلسطین  شمال  از  بزرگی 
درآمد. در حالی که حزب ا... در یک عملیات 
ــرای انــهــدام مقر اطلاعاتی ارتش  ترکیبی ب
رژیم کودک کش صهیونیستی تلاش می کرد 
صهیونیست ها آژیــر را در تمام شهرک های 
صــدا  ــه  ب اشــغــالــی  فلسطین  مهاجرنشین 
درآوردند. در این عملیات ترکیبی ابتدا حزب 
ا... حدود60 راکت گراد یا کاتیوشا به سمت 
برخی مناطق در شمال فلسطین شلیک کرد 
و در ادامه پهپادهای انتحاری مقاومت برای 
انهدام این پایگاه اطلاعاتی در کوه میران به 
پرواز درآمد صهیونیست ها می گویند تعدادی 
از راکت ها را رهگیری کــرده و تعدادی نیز 
به اهــداف خود اصابت کردند اما چیزی در 

مورد اصابت این پهپادها به مرکز اطلاعاتی 
ارتش کودک کش رو خود منتشر نکرده اند.
رسانه های صهیونیستی می گویند این برای 
ــن عمق از شمال  ــت کــه ای ــار اس نخستین ب
فلسطین اشغالی توسط پهپاد و موشک هدف 
قرار می گیرد و این موضوع برای وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی که روز گذشته در شمال 
سرزمین های اشغالی رجز خوانده بود می تواند 
توانمندی های  بر  مبنی  هشدارآمیزی  پیام 
پیکر  به  ــرای زدن ضربات بیشتر  ب مقاومت 
ــزب ا... مبنی  این رژیم حقیر باشد.تاکید ح
بر این که این نخستین پاسخ به جنایت ترور 
شهید العاروری بوده، به ما می گوید که باید 
از  اقــدامــات تلافی جویانه بیشتری  منتظر 
طرف حزب ا... باشیم، چه این که اگر  حزب ا... 
با موشک های سنگین این مرکز مهم رصد، 
جاسوسی و هواشناسی رژیــم صهیونیستی 
را هدف قــرار داده باشد با توجه به بزرگی و 
اهمیت آن تلفات قطعی و ۱00 درصــدی به 
دشمن وارد شده است و صهیونیست ها نیز 
ناچار به اقدامات تلافی جویانه خواهند شد و 

این یعنی گسترش دایره آتش و درگیری.

صفحه نخست روزنامه انگلیسی دیلی استار که 
در آن انتخاب مجدد دونالد ترامپ را به سخره 
گرفته و با انتشاری تصویری از او با یک پستونک 

گزارش داده است.

پیشخوان بین الملل 

در شرایطی که جنگ غزه نیز نتوانسته 
اســت مقامات صهیونیست را حتی 
ــورت مــوقــت متحد کــنــد، نهاد  ــه ص ب
ــو و تلویزیون  موسوم به سازمان رادی
ــد  ــه نــقــل از وزرای ارش ــل ب ــی ــرائ اس
کابینه این رژیم اعلام کرد که کابینه 
جنگ اسرائیل دوام نخواهد آورد و 
تلاش هایی بــرای تحمیل مسئولیت 
شکست در 7 اکتبر به نهاد امنیتی 
وجــود دارد و همچنین با هماهنگی 
بنیامین نتانیاهو )نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی( برنامه ای برای هجمه 
علیه »هرتزی هالیوی« رئیس ستاد 

ارتش طراحی شده است. در این بین، 
دفتر اطلاع رسانی دولتی فلسطین 
در غزه، گزارش داد که ارتش اسرائیل 
ــود، اقــدام  در جدیدترین جنایت خ
به نبش قبر ۱۱00 نفر در قبرستان 
محله التفاح )واقع در شمال شرق شهر 
غزه( کرده است و پیکرهای شهدای 
تازه دفن شده را بدون توجه به حرمت 
ــوات و قبورشان از آن خــارج کرده  ام
است. اشغالگران پس از نبش قبر و زیر 
و رو کردن این قبرستان با بولدوزرهای 
نظامی، پیکرهای نزدیک ۱۵0 نفر از 
شهدایی که جدید دفن شده بودند، 

به سرقت بردند و به محل نامشخصی 
انتقال دادنــد. امری که موجب شد تا 
ــدن اعضای بدن شهدا و  شبهه دزدی
ارتکاب جنایتی دیگر، بار دیگر قوت 
بگیرد.  این در حالی است که نظامیان 
اسرائیلی پس از ۱0 روز نبرد مرگبار 
با مقاومت مجبور شدند، دیروز جمعه 
از دو محله التفاح و الـــدرج در غزه 
عقب نشینی کنند، اما در تلافی این 
شکست، بسیاری از مناطق مسکونی را 
با خاک یکسان کردند و قبرستان محله 
التفاح را زیر و رو کردند. این نخستین بار 
نیست که رژیم صهیونیستی اقدام به 

ربــودن پیکرهای شهدای غزه کرده، 
آخرین مــورد آن به تحویل پیکرهای 
۸0 شهید غزه به طرف های فلسطینی 
در رفح باز می گردد. جنبش حماس 
اعلام کرد که این پیکرها، به صورت 
مثله و دستکاری شده تحویل شده اند 
که در رفــح دفــن شدند. اشغالگران 
اعضای حیاتی بدن این شهدا را ربوده 
بودند، همان طور که قبلًا قبور را در 
جبلیه نبش کرده و پیکرهای شهدای 
جدید را نیز از آن جا ربوده بود. این در 
حالی است که پیکرهای ده ها نفر از 
این شهدا هنوز تحویل نــداده است. 

دفتر اطلاع رسانی دولتی فلسطین 
در غزه در نود و دومین روز جنگ غزه، 
جنایت  ایـــن  ــردن  کـ محکوم  ضمن 
»وحشیانه و غیراخلاقی«، از سکوت 
سازمان های بین المللی فعال در نوار 
غزه در قبال این جنایات وحشیانه ابراز 
تعجب کرد و از همه کشورهای آزاده 
دنیا و جامعه بین المللی خواست تا 
جنایات اشغالگران و نسل کشی مردم 
فلسطین را که تا به امروز قربانیان آن 
به ۹0 هزار شهید، مجروح، مفقود و 
اسیر رسیده، متوقف کنند. از سوی 
دیگر، رسانه های رژیم صهیونیستی 
می گویند یک نفتکش این رژیم چند روز 
پیش در فاصله 2 هزار کیلومتری جزایر 
مالدیو هدف حمله پهپادی قرار گرفته 
است. این رسانه ها در مورد سرنوشت 
این نفتکش خبری اعلام نکردند... این 
خبر نشان می دهد روند ضربه زدن به 
منافع و منابع صهیونیست ها گسترش 
یافته و از دست آمریکا و انگلیس هم 

کاری بر نمی آید.

 حزب ا... لبنان با 62 راکت مرکز کنترل هوایی »میرون« ارتش اسرائیل 
 را هدف قرار داد. این مقر اطلاعاتی تنها مرکز مدیریت، مراقبت و کنترل هوایی

 در شمال سرزمین های اشغالی است

پاسخ اولیه به ترور العاروری

تحلیل روز

اعراب و »ابتکار استانبول«
رسول صادقی- اولین گام برای همکاری ناتو با 
کشورهای عربی در اجلاس سران ناتو در سال 
200۴ در شهر استانبول برداشته شد که سران این 
پیمان تصمیماتی را برای گسترش همکاری های 
این سازمان با دیگر کشورهای غرب آسیا با عنوان 
»ابتکار استانبول«  )ICI( اتخاذ کردند. هدف 
از ایــن همکاری درواقـــع رسیدن به نوعی رژیم 
امنیتی بود که با منافع کشورهای شورای همکاری 
خلیج فارس آمیخته باشد.در این اجلاس شش 
عضو شورای همکاری خلیج فارس برای پیوستن به 
این گروه دعوت شدند که تنها بحرین، کویت، قطر و 
امارات متحده عربی این درخواست را قبول کردند. 
در سال 20۱7، کویت به عنوان مرکز منطقه ای 
این گروه انتخاب شد و در همین سال نیز قراردادی 
بین این کشور با سازمان امضا گردید که روند عبور 
نیروهای ناتو و نیز ارسال انواع تجهیزات لازم برای 
مأموریت ناتو در افغانستان را تسهیل می کرد.از بین 
اعضای شورای همکاری خلیج فارس، عربستان 
سعودی تاکنون به عضویت این سازمان نپیوسته 
است اما در سال های اخیر به بهبود روابط با ناتو، 
علاقه نشان داده است. همین موضوع بهانه ای 
شد تا دبیر کل ناتو اخیراً سفری به عربستان داشته 
باشد تا در خصوص تعمیق سطح همکاری ها با 
سران این کشور گفت و گو کند. به اذعان برخی 
کارشناسان غربی، در سال های اخیر برای پیشبرد 
روابط بین ناتو و کشورهای غرب آسیا کار چندانی 
انجام نشده است. بنابراین ناتو باید بر زمینه های 
عملی همکاری با کشورهای غرب آسیا تمرکز  و 
از گسترش عضویت در ابتکار همکاری استانبول 
حمایت کند و این سفر می تواند نقطه آغازی برای 
روابط نزدیک تر ناتو و کشورهای عربی در سال های 
آینده باشد.با عنایت به موارد فوق باید گفت که 
حضور ناتو در خلیج فارس و ایجاد نظم امنیتی با 
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس در حالی 
است که امنیت در این منطقه از رهگذر مشارکت 
همه کشورهای عضو منطقه حاصل خواهد شد. 
اگرچه در زمان کنونی بسیار ایده آل خواهد بود 
که بتوان بر نظمی با مشارکت همه کشورهای 
حاشیه خلیج فارس و بدون مداخله کشورهای 
فرا منطقه ای سخن راند ولی نظم مطلوب و پایدار 

نظمی بدون مداخله خارجی خواهد بود.

 پنهان کاری پنتاگون 
درباره بیماری وزیر دفاع

پنتاگون اعلام کرد که لوید آستین، وزیر دفاع 
در  گذشته(  )دوشنبه  ژانــویــه  اول  از  آمریکا، 
بیمارستان بستری شده است اما هیچ توضیحی 
ــاره بیماری وی و علت پنهان کاری در این  درب
مورد نداد. پنتاگون درباره این که آیا وی قبل یا 
بعد از بستری شدن در مرکز خدمات پزشکی 
نظامی »والتر رید«، هوشیار یا بیهوش بوده است، 
توضیحی نــداد. وزارت دفــاع آمریکا همچنین 
درباره این که چه میزان از اختیارات آستین به 
معاونش »کاتلین هیکس« واگــذار شده است، 

توضیحی ارائه نکرد.

چهره روز

حماس از نبش قبر 1100قبر در قبرستان محله التفاح غزه 
و سرقت 150 پیکر شهدا توسط نظامیان اشغالگر خبر داد

جسد دزدی هولناک 
صهیونیست ها

ــلاروس نــدارم، به آن  ــادم- »مــن چیزی جز ب خ
می چسبم و نگه اش مـــی دارم.« این سخنان را 
الکساندر لوکاشنکو، هنگام سرکوب اعتراضات 
سال 2020 در بــلاروس خطاب به مخالفانش 
ــود. او امــا واقــعــا بــه کرسی ریاست  فــریــاد زده ب
است.الکساندر  چسبیده  ــلاروس  ب جمهوری 
لوکاشنکو، رئیس جمهور بــلاروس که حدود 
 سه دهه از حضورش در راس قــدرت این کشور

ــذرد، قانونی جدید را امضا کــرد که به او   می گ
مصونیت مادام العمر می دهد. وی در عین حال 
مشارکت سیاسی مخالفان را دشوار کرده و گام 
دیگری به سوی تثبیت قدرت خود برداشته است. 
حضور طولانی مدت وی در قدرت و اقداماتش 
باعث شده تا وی را »آخری دیکتاتور اروپا« بنامند. 
بلاروس محصور در خشکی و محصور بین روسیه، 
اوکراین، لیتوانی و لهستان، با فروپاشی اتحاد 
جماهیر شــوروی در سال ۱۹۹۱ مستقل شد. 
سه  سال بعد، الکساندر لوکاشنکو، معاون سابق 
رادیکال و اصلاح   طلب شوروی، به قدرت رسید. 
دوران تصدی او بی   تردید بازگشتی به گذشته   
شوروی بوده است. به گزارش دویچه وله، بر اساس 
قانون جدید، در صورت کناره گیری لوکاشنکو، 
از سمت خود، »نمی توان او را در قبال اقداماتی 

که در رابطه با اعمال اختیارات ریاست جمهوری 
خود انجام داده است، پاسخگو کرد.« قانون جدید 
همچنین حمایت مادام العمر دولتی از لوکاشنکو و 
خانواده او را تضمین می کند. بر اساس این قانون، 
در صورت کنار رفتن او از قــدرت، لوکاشنکو به 
عضویت مادام العمر در مجلس علیای پارلمان 
بلاروس در خواهد آمد. اگرچه این قانون ظاهرا 

ــرای تمامی روســـای  جمهور سابق و اعضای  ب
خانواده آن ها در نظر گرفته شده است، اما در عمل 
تنها دربــاره لوکاشنکو 6۹ ساله اعمال می شود 
که در حــدود ۳0 سال است قــدرت بلامنازع را 
در بــلاروس در دست دارد. به نظر می رسد که 
امضای قانون جدید برای تضمین موقعیت او در 
جریان انتخابات سال 202۵ در نظر گرفته شده 

اســت. این قانون عــلاوه بر ایــن، شرایط را برای 
نامزدهای ریاست جمهوری آینده نیز به طور قابل 
توجهی سخت تر می کند. بر اساس مقررات جدید، 
سیاستمداران مخالفی که طی سال های اخیر از 
کشور فرار کرده اند دیگر نمی توانند انتخاب شوند. 
بر اساس قانون جدید تنها شهروندان بلاروسی 
امکان شرکت در انتخابات را خواهند داشت که 
دست کم 20 سال ساکن این کشور بوده اند و 
هرگز اجازه اقامت در کشور دیگری نداشته اند. 
سوتلانا تیخانوفسکایا، رهبر در تبعید اپوزیسیون 
بلاروس در همین زمینه گفت که قانون جدید، 
پاسخ و واکنش لوکاشنکو به »ترس او از آینده ای 
گریزناپذیر« است. تیخانوفسکایا در انتخابات 
رقیب   2020 تابستان  در  ــلاروس  بـ پیشین 
لوکاشنکو بود اما در انتخاباتی مناقشه برانگیز 
ــوادث پس از آن مجبور به تــرک ایــن کشور  و ح
ــا نتایج  شد و به لیتوانی گریخت. اتحادیه اروپ
انتخابات ریاست جمهوری بلاروس در تابستان 
2020 و ریاست جمهوری لوکاشنکو را به رسمیت 
نمی شناسد. در آن زمان، اعتراضات گسترده مردم 
بلاروس علیه این نتایج با سرکوب شدید حکومت 
روبه رو شد و عده زیادی از مخالفان و چهره های 

اصلی اپوزیسیون این کشور به زندان افتادند.

رئیس جمهوری بلاروس قانون مصونیت کیفری مادام العمر خود را 
امضا کرد

حکومت بدون تاریخ انقضا! 
خبر متفاوت

دولت آمریکا در ازای دریافت اطلاعاتی که شبکه 
مالی حماس را افشا کند تا ۱0 میلیون دلار جایزه 
تعیین کرده است. وزارت امور خارجه آمریکا این 
خبر را اعلام کرده است. این وزارتخانه جویای 
اطلاعاتی در مورد ۵ تسهیل کننده مالی است که 
به مدیریت منابع مالی حماس و به فعالیت های 
این گروه کمک می کنند. بر اساس این گزارش، 
آمریکا به دنبال اطلاعاتی در مورد عامر کمال 
شریف الشوا، احمد سدو جهلب، و ولید محمد 
مصطفی جند ا... می گردد که از عوامل حماس و 
بخشی از شبکه حماس در ترکیه اند. عبدالباسط 
حمزه الحسن محمد خیر در ســودان و محمد 

احمد عبد الدیم نصرا... دو فرد دیگر هستند. 

ادامــه عملیات جست وجو و امــدادرســانــی در 
مناطق زلزله زده ژاپن/ رویترز و کیودو

مایک پنس، معاون رئیس  جمهوری سابق آمریکا، 
در سفر به اسرائیل، از یک پایگاه ارتش این رژیم 
در نزدیک مرز با لبنان بازدید و گلوله  های توپ 
را به نشانه حمایت واشنگتن از تل آویو، قبل از 

شلیک به جنوب لبنان، امضا کرد!

نمای روز

قاب بین الملل


